[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область  Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года                                       № 21
р.п. Любытино

«О плане работы Совета депутатов Любытинского
 сельского поселения на 2021 год
Совет депутатов  Любытинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Любытинского сельского поселения на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее Решение  в бюллетени «Официальный вестник поселения » и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения       А.Н.  Миронов
	«Утвержден»

решением Совета депутатов Любытинского сельского поселения
от 25.12.2020 года  № 21

П Л А Н

работы Совета депутатов

Любытинского сельского поселения на 2021 год

февраль

19 февраля – заседание Совета депутатов
1. Об отчете Главы Любытинского сельского поседения о деятельности  за 2020 год.

 2. О работе Совета депутатов Любытинского  сельского поселения за 2020 год
 3. О внесении изменений в бюджет Любытинского  сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов.
апрель

23 апреля – заседание Совета депутатов
1. Об исполнении бюджета Любытинского сельского поселения за 2020 год.
2.  О внесении изменений в бюджет Любытинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любытинского сельского поселения.
4. О присвоении звания «Почётный гражданин поселка Любытино».

июнь

25 июня  – заседание Совета депутатов
1.  О внесении изменений в бюджет сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022  и  2023 годов.
 2. Информация о работе по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Любытинского сельского поселения
3. О внесении изменений в Устав Любытинского сельского поселения.
4. О присвоении звания «Почетный гражданин села Зарубино».
август

20 августа – заседание Совета депутатов

1. О внесении изменений в бюджет Любытинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
 2. Информация  о деятельности и совершенствовании органов территориального общественного самоуправления на территории Любытинского сельского поселения.
3. Отчет о выполнении работ по благоустройству на территории Любытинского сельского поселения.

октябрь

22 октября – заседание Совета депутатов
1. О проведении публичных слушаний о бюджете Любытинского сельского поселения «О бюджете Любытинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. О внесении изменений в бюджет Любытинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Об исполнении бюджета Любытинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года.

декабрь

24 декабря – заседание Совета депутатов
1. О бюджете Любытинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. О внесении изменений в бюджет сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. О плане работы Совета депутатов Любытинского сельского поселения на 2022 год
II. Работа депутатов Совета депутатов Любытинского сельского поселения с избирателями.
1. Прием граждан депутатами Совета депутатов Любытинского сельского поселения
Срок: по отдельному графику

2. Работа депутатов Совета депутатов Любытинского сельского поселения  с просьбами и предложениями граждан.

Срок: постоянно.

3. Проведение отчетов депутатов Совета депутатов Любытинского сельского поселения  перед избирателями.

Срок: каждое полугодие.

4. Участие депутатов Совета депутатов Любытинского сельского поселения  в работе собраний граждан.
Срок: по мере проведения.

III. Работа постоянных комиссий Совета депутатов Любытинского сельского поселения
1. Постоянные  комиссии Совета депутатов Любытинского сельского поселения работают по плану работы Совета депутатов ЛСП.

2. Основные вопросы  заседаний  каждой комиссии Совета депутатов ЛСП – вопросы, выносимые  на заседания Совета депутатов Любытинского сельского поселения.

Примечание: в повестку заседания Совета депутатов Любытинского сельского поселения в течение 2021 года могут вноситься дополнения и изменения.
__________________
1